



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o.
adres: ul. Lwowska 37A, 22-600 Tomaszów Lubelski
Tel. 84 664 2461 Fax 84 664 5101
strona internetowa: www.pgkim.tomaszow.lubelski.mbnet.pl

Tomaszów Lubelski 21.01.2019 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

**„Bezwykopowa renowacja sieci kanalizacji sanitarnej
w Tomaszowie Lubelski w ulicach: Lwowska, Króla Zygmunta,
Bracka, Królewska, Słowackiego – razem 2 532,50 m”**

Znak sprawy — SM/2/2019

W związku z treścią pytań odnoszących się do wyjaśnienia treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 17.01.2019 roku, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytający wnosi o:

1. Udostępnienie map sytuacyjno-wysokościowych trasy kanałów przeznaczonych do bezwykopowej renowacji.
2. Dostosowanie Załącznika nr 8 do SIWZ do wymogów przetargu.
3. Sprecyzowanie warunków płatności za wykonywane roboty określone w art. 11 projektu umowy, tj. czy rozliczanie będzie się odbywało sukcesywnie na podstawie faktur częściowych wystawianych raz w miesiącu na podstawie protokołów odbiorów częściowych wykonanych robót.
4. Zaktualizowanie załączników do SIWZ — Załącznika nr 10. part 1, Załącznika nr 10. part 2, Załącznika nr 10. part 3, gdyż załączniki te, wydaje się, że są identyczne.
5. Wyjaśnienie, że na podstawie zapisu w pkt 4.7.3 a) o przekrojach co najmniej do Dn 500...” Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że wykonał renowację bezwykopową sieci kanalizacyjnej metodą rur spiralnie zwijanych z taśm uźebrowanych, samonośnych stabilizowanych iniektem cementowym o średnicy powyżej Dn 500 i Crakingu statycznego o średnicy poniżej Dn 500 o długości łącznej co najmniej 1 000,00 m, przy czym wykonywanie robót w/w metodami mogło odbywać się zarówno razem, na jednym zadaniu inwestycyjnym jak również oddzielnie na różnych zadaniach.
6. Zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi w dniu 19.08.2016 r. przez GDDKiA Oddział w Lublinie na wykonanie remontu istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej pod jezdnią drogi krajowej nr 17 ul. Lwowskiej roboty budowlane należy wykonać bez rozkopu konstrukcji nawierzchni tej drogi. Jednocześnie w projekcie budowlano — wykonawczym dotyczącym ul. Lwowskiej w punkcie 6.4



Technologia wykonania połączeń przykanalików, stwierdza się, że w przypadku gdy połączenie przykanalika zostanie zniszczone w trakcie prac renowacyjnych kanału w celu jego odtworzenia niezbędne będzie wykonanie lokalnego wykopu. Z doświadczenia zawodowego Wykonawcy wynika, że podczas krakingu miejsce połączenia przykanalika z kanałem ulega uszkodzeniu. Dodatkowo do wymiany kwalifikuje się również część odcinka przykanalika w bezpośrednim sąsiedztwie kanału. Wykonanie połączenia metodą „kapelusza” staje się niemożliwe. Reasumując aby prawidłowo podłączyć przykanalik należy przed rozpoczęciem krakingu wykonać wykop w miejscu włączenia, który umożliwi zdemontowanie a następnie wykonanie prawidłowego włączenia przykanalika do sieci.

Biorąc powyższe pod uwagę czy Zamawiający przewiduje wystąpienie do GDDKiA o zmianę warunków technicznych umożliwiających wykonywanie robót w miejscach określonych powyżej, również metodą wykopu otwartego?

7. Czy Zamawiający posiada inspekcję TV wszystkich kanałów przewidywanych do renowacji? Prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedzi:

- Ad.1** Zamawiający przekazuje w załączeniu mapy sytuacyjno-wysokościowe trasy kanałów, przeznaczonych do bezwykopowej renowacji.
- Ad.2** Aktualny Załącznik nr 8, dostosowany do wymogów przetargu, dołączono do niniejszych odpowiedzi.
- Ad.3** Warunki płatności zgodnie z zapisami § 11 zmienionego „Wzoru Umowy”, stanowiącego załącznik do odpowiedzi.
- Ad.4** Załącznik nr 10 part. 1 dotyczy ulic: Króla Zygmunta, Królewskiej, Brackiej i Słowackiego. Załącznik nr 10 part. 2 dotyczy ul. Lwowskiej. Do otwierania w/w załączników mają zastosowanie programy WinRar i Zipp.
- Ad.5** Tak. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że wykonał renowację bezwykopową sieci kanalizacyjnej metodą rur spiralnie zwijanych z taśm uźebrowanych, samonośnych stabilizowanych iniektem cementowym o średnicy powyżej Dn 500 i Crakingu statycznego o średnicy poniżej Dn 500 o długości łącznej co najmniej 1 000,00 m, przy czym wykonywanie robót w/w metodami mogło odbywać się zarówno razem na jednym zadaniu inwestycyjnym, jak również oddzielnie, na różnych zadaniach.
- Ad.6** Zamawiający nie przewiduje wystąpienia takich połączeń przykanalików, poza połączeniami w studniach kanalizacyjnych.
- Ad.7** Zamawiający posiada inspekcję TV, która zostanie udostępniona Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona i który będzie realizował przedmiot zamówienia.

KIEROWNIK
DZIAŁU FINANSOWO-KSIEGOWEGO
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURANT

mgr Małgorzata Ziomkowska

Wiceprezes Zarządu
Dyrektor Techniczny

inż. Wiesław Drajek

(podpis)